Администрация сельского поселения «Алханай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2018 г                                      с.Алханай                                       №10
Об отмене постановления.
    Рассмотрев протест Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 04.06.2018 г №07-21б-2018, в связи с необходимостью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь   Федеральным законом от 06.05.2011 г №100-ФЗ «О добровольной пожарной дружине»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации СП «Алханай» от 03.02.2012 г №6а «О создании добровольной пожарной дружины»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                           Б.Н.Жамбалов